Materiale di facile consumo - Materiale idrotermosanitari preventivo n. 185/25 del 18/09/2025

1
	310,90
	0
	22
	379,30

Imponibile
	Sconto
	Imponibile scontato
	IVA
	Imposta
	Importo compr. IVA

310,90

310,90
	22
	68,40
	379,30

Importo totale della fornitura €
	379,30

(TRECENTOSETTANTANOVE/30 euro)

(734.427 lire)
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario, i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.